y ont praticqueur en les appuyance des forces de li-
vre et de mes qui accompagnen la ditte royne, les
quelles sont plus grandes que la sourte de son passa-
ge ne requiroi nous mandons au seigneur Fuesque
de Cosvana les particularites de cet advice, et nous
vous faisone cette lettre pour vous en donné part, et
vous conuice, de l’advice de la royne regente, nostre
tres honorée dame et mere, d’adjouster une crean-
ce entier a tout ce que le dit seigneur evesque vous
dira en nostre nom. Et de redoublez vos soin et pour
la conservation de nostre ditte bonne ville et de
toute la province sur l’approche des forces des enne-
mies, vous assurant que nous desirons amployez
toute la puisse que Dieu nous a donnée pour souste-
nir par tout moyen les affaires en Catalogne, et
que //683v // nous avons isolu d’y anvoyez au plus
tot des troupes en cette meillereuse du royaume et
les honereuses pour les subiets et pour les despenses
de la guerre n’affectionans rien devantage et
conngnoissance, qu’il n’y a rien de plus important
a nostre estat et a nostre service que de maintenir
nostre ditte province et service nostre obeissance
avec tout le repos et soulagament qu’elle paut at-
tendre de nostre protection, sur quoy comme de
tout ce que nous vous pourrions dire nous remet-
tans a dit seigneur evesque. Nous ne vous la passe
plus longue que pour prier Dieu, qu’il vous ayt en
sa sancte garde. Escrit en Paris, le XXVIII aoust,
1649. Louis. Le Tellier.

686r 23 septembris, 1649. A.

Diea vigesima quinta mensis junii, anno a Nati-
vitate Domini millessimo sexcentessimo quadra-
gessimo quarto, Barchinone.

Ego, Joannes Paulus Bruniquer, civis honoratus
et notarius publicus Barcinone ac scriba major
Generalis Chatalonie, gratis et cetera, constituo
et ordino procuratores meos certos et cetera, ita
quot et cetera, vos magnificum dominum Joan-
nem Philippum Argila, artium et medicina doc-
torem, his presentem, et dominam Paulam Argi-
la, uxorem vestri dicti magnifici domini Philippi
Joannis Argila, magnificos Franciscum Mari, ci-
vem honoratum Barcinone, et Didacum Cisti-
ller, I.V.D., ac Bartholomeum Argila, pharma-
copolam, cives Barcinone, licet absentes et cetera,
et quem libet vestrum in solidum ita quot et cete-
ra, ad videlicet, pro me et nomine meo, dictum
meum officium scriba maioris Generalis Catha-
lonie, cum omnibus iuribus et pertinenciis illius
universis, in manibus et posse dominorum depu-
tatorum eiusdem Generalis Cathalonia, ad favo-
rem persona vobis et cuilibet vestrum benevisa et
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per vos et quemlibet vestrum, dictis dominis depu-
tatis, presentanda, nominanda et designanda,
pure, libere, simpliciter et absque ulla condicione,
reservacione seu retencione. Resignandum, re-
nunciandum et cedendum et dictas resignacio-
nem, renunciacionem et cesionem recipi et ad-
mitti petendum, supplicandum et optinendum,
ita et taliter quod ille in cuius favorem dictum
officium per vos et quemlibet vestrum resigna-
tum, renunciatum et cessum fuerit de eodem offi-
cio iuribusque et pertinenciis ilius universis vali-
de provideatur et provideri mandetur, cum omni
iuris plenitudine et affectu et inde instrumenta
quecumque vobis et cuilibet vestrum benevisa fa-
ciendum et firmandum seu fieri faciendum et ce-
tera. Et demum et cetera. Promitto habere ratum
et cetera. Et non revocare et cetera. Nec non pro-
mitto hac eciam sponte iuro non revocare huius-
modi mandatum nisi de ordine et seu consensu
dicti domini Joannis Philippi Argila. Actum et
cetera. Testes sunt discreti Michael Marques et
Hieronymus // 686v // Gali, notari, cives Barchi-
none.